Администрация
сельского поселения Денискино
муниципального района
Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                  г. №

446924, Самарская область, Шенталинский район,
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
Тел./факс: 8(846)52-34-1-80
Электронная почта: deniskino@shentala.su
	ПРОЕКТ

Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Денискино на 2024 и на плановый период 2025-2026гг.

 В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Денискино».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Денискино муниципального
района Шенталинский
Самарской  области                                                         Р.Э. Халиуллин

УТВЕРЖДЕНО
    постановлением  Администрации
сельского поселения Денискино
муниципального района  Шенталинский
Самарской области
[bookmark: _GoBack]от                                 года №

Перечень  главных  администраторов источников  финансирования  дефицита
 бюджета  сельского поселения Денискино на 2024 и на плановый период 2025-2026гг.

	Код администратора
	                 КБК

	Наименование групп, подгрупп, статей подстатей, элементов, программ, кодов экономической классификации источников финансирования дефицита  бюджета

	504
	                Администрация сельского поселения Денискино

	504
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета

	504
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов

	504
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств  бюджетов

	504
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	504
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств муниципального бюджета

	504
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов

	504
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	504
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	504
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств муниципального бюджета